011114.1011
4

OM. cirvox
400"..44.

INDICAÇÃO N° 558/2021
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 16/06/21

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPIn
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
limpeza na  area  de lazer em frente a creche municipal Maria José da Silva
Barros, localizada na Rua Valdomiro  Holtz,  na Vila  Sao  João. Segue fotos
em anexo.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores
desta localidade que reclamam do local sujo que impede os idosos,
principais usuários do local, de utilizarem o espaço para as suas
atividades de lazer.

Sala das Sessões
Em, 14 de Junho de 2021.

Leticia C ea d Silva Martins
Vereadora

DEFERIDO
Câmara 	 de,Sarapui

Em)  6 / o 6/ ocio.Z1

_
zresident _da_Cdmara-

	Page 1